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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL, ABD'nin Fed'in son para politikası toplantı tutanaklarında tahvil alımlarının 

azaltılmasından yatırımcıların beklediğinden daha fazla bahsedilmesinin ardından 8.4'e yükseldi. 

 

Fed'in 27-28 Nisan'da yaptığı para politikası toplantısının dün akşam yayımlanan tutanaklarında 

birkaç politika yapıcı, ABD ekonomik toparlanmasının ivme kazanmaya devam etmesi durumunda, 

varlık alımlarının hızının azaltılmasını görüşmenin "bir noktada" uygun olacağını söyledi. 

 

Fed Başkanı Jerome Powell'ın geçen ayki toplantıdan hemen sonra, para politikasında herhangi bir 

değişikliği görüşmeye başlamak için henüz zamanın gelmediğini söylediği göz önünde alındığında, 

bu tutanaklar yatırımcıları şaşırtı.  

 

Dolar endeksi dün gördüğü üç ayın dip seviyesi olan 90.209 seviyesinden toparlandı. 

 

Dün akşam yayınlanan Fed toplantı tutanaklarına göre, birçok Fed yetkilisi toparlanmanın devam 

etmesi halinde "varlık alımlarının hızını ayarlama planını görüşmeye başlamanın" uygun olabileceği 

önerisinde bulundu.  Toplantının ardından açıklanan tarım dışı istihdam verisi beklentilerin çok 

altında kalarak istihdam piyasasının Nisan ayında Fed'in öngördüğü doğrulta ilerlemediğine işaret 

etmiş olsa da analistler varlık alımlarının azaltılacağına yönelik ipuçlarının artmasını ve alımların 

Aralık'ta azaltılmasını bekliyorlar. 

 

ABD'de enflasyonun %4.2 ile neredeyse 12 yılın en hızlı yükselişini kaydetmesi ABD'de uygulanan 

gevşek para politikalarının ve ekonomi desteklerinin beklenenden daha hızlı geri çekilebileceği 

endişesi yaratmıştı. Ancak ABD Merkez Bankası yetkililerin açıklamarı geçtiğimiz haftalarda bu 

endişeleri gidermişti. Tutanaklar ise endişelerin yeniden tetiklenmesinin ana nedeni konumunda. 

  

Dolar/TL bu sabah 8.3650/8.3750 seviyesinde, euro/TL 10.1877/10.2068, gbp/TL 11.8030/11.8200 

ve  sepet bazında TL ise  9.2766/9.2936 düzeyinde işlem gördü. 

 

Öte yandan 5 yıl vadeli CDS'ler bu sabah  406/411 seviyesinde bulunuyor. 

 

Öte yandan Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yer alan Cumhurbaşkanı kararına göre benzin, 

motorin ve LPG ile bazı akaryakıt ürünlerinden alınan özel tüketim vergisi (ÖTV) %54, %78 ve %189 

oranında artırıldı. Vergi artışı ile birlikte bugünden geçerli benzinde 55, motorinde 67, LPG'de 35 

kuruş/litre pompa fiyatlarında yansıyacak şekilde zam gerçekleşti.  

 



Küresel hisse senedi piyasaları, Wall Street'deki dalgalı seyrin ardından yön bulmakta zorlandı. ABD 

Merkez Bankası'nın (Fed) ekonomiye verdiği desteği azaltacağına yönelik ipuçları tahvil piyasasında 

satışları artırdı ve güvenli liman doların değer kazanmasını sağladı. Kripto para birimleri ise değer 

kaybetti. 

 

Güney Kore'nin KOSPI endeksi and Japonya'nın Nikkei endeksi ilk işlemlerde dalgalı seyretti. Hong 

Kong'un Hang Seng endeksi %0.8 gerilerken, Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI 

endeksi %0.2 düşüş kaydetti.Dün %30'a varan düşüşle 30,000 dolara kadar gerileyen bitcoin 36,000 

dolarda destek bulmaya çalıştı. ABD hisse senedi vadeli kontratları, yatay seviyenin hemen altında 

dalgalı seyretti. 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 

 
Haftanın dördüncü işlem gününe 8.40 seviyelerinde başlangıç yapan USDTRY paritesinde dün 
kademeli yukarı yönü hareketlenmeler yaşandı. Türkiye piyasalarında 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı sebebiyle kapalı olduğu günde USDTRY paritesi yukarı yönlü 
hareketlenmeler ile 8.43 seviyelerini test etti. Piyasalar ABD kanadından gelen FOMC Toplantı 
Tutanakları’nı takip etti. 27-28 Nisan tarihlerinde gerçekleşen Fed Para Politikası Kurulu toplantısı 
sonrasında faiz oranlarında değişikliğe gidilmemiş, varlık alımlarının da aynı hızda devam etme 
taahhütünde bulunulmuştu. Tutanaklarda tahvil alımlarına dair ifadeler yer aldı. Bazı üyelerin tahvil 
alımlarının azaltılmasına yönelik değerlendirmelerinin önümüzdeki toplantılarda olabileceği 
belirtildi. Haftanın dördüncü işlem gününde piyasalar ABD kanadından gelecek olan İşsizlik 
Haklarından Yararlanma Bşv. Ve Philadelphia Fed İmalat Endeksi verilerini takip edecek. Veriler TSİ 
15:30’da açıklanacak. 17:30’da ise yurtiçinden Merkezi Hükümet Borç Stoku verisi açıklanacak. 
USDTRY paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla  
8.4549 – 8.5068 – 8.5795 seviyeleri direnç noktaları olarak; 8.3700 – 8.3008 – 8.2245 seviyeleri ise 
destek noktaları olarak takip edilebilir. 
 

 



 
 EUR/USD 

 
Haftanın dördüncü işlem gününe 1.2172 seviyelerinde başlayan EURUSD paritesinde piyasalar 
dün Euro bölgesinden gelen enflasyon verisini takip etti. Gelen veriye göre Euro bölgesinde 
tüketici fiyat endeksi Nisan ayında aylık bazda yüzde 0.6 gerçekleştirken; yıllık bazda ise yüzde 
1.6 oranında gerçekleşti. Verilere genel olarak baktığımızda beklentilere paralel geldiği 
görülüyor. Diğer yandan piyasalar ABD kanadında FED’in gerçekleştirdiği son Para Politikası 
Kurulu Toplantısı’nın tutanaklarını takip etti. Tutanaklar dün yayınlandı ve üyelerin ekonominin 
FOMC hedeflerinden uzak olduğunu vurguladığı görüldü. Ek olarak tutanaklarda; bazı üyelerin 
tahvil alımlarının azaltılmasına yönelik değerlendirmelerin önümüzdeki toplantılarda 
olabileceğini öngördüğü belirtildi. Haftanın dördüncü işlem gününde ise piyasalar ilk olarak 
Almanya kanadından gelecek olan ÜFE verisini takip edecek. Veri TSİ 09:00’da açıklanacak. 
Ardından gözler Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’a çevrilecek. Lagarde TSİ 15:00’da 
konuşma gerçekleştirecek. TSİ 15:30’da ABD’den gelecek olan İşsizlik Haklarından Yararlanma 
Başvuruları pariteyi etkileyebilecek bir diğer ekonomik veri akışı olarak karşımıza çıkıyor. 
EURUSD paritesini teknik olarak incelediğimizde 1.2191 – 1.2216 – 1.2245 seviyeleri direnç 
noktaları olarak; 1.2151 – 1.2124 – 1.2092 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 
 
 

 
 
 

 GBP/USD  

 
Açıklanan verilere göre İngiltere’de Nisan ayında enflasyon yüzde 1,5 artarken yıllık bazdaki artış ise 
yüzde 1,5 oldu. İngiltere Merkez Bankası yetkililerinden Vliegh, geçici olacak olan yüksek büyüme ve 
yüksek enflasyon oranı para politikası için ana endişe oluşturmadığını belirtti. Yukarı yönlü 
hareketine devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 
halinde 1,4137 ve 1,4155 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü seyrin oluşması 
durumunda ise 1,4090 ve 1,4075 destek seviyeleri önem arz ediyor. 
 
 
 



 
 

 
 

 ALTIN 

 
Altın fiyatları ABD enflasyon baskılarının artmasıyla yükseldi ancak dolar ve ABD Hazine tahvil getirilerindeki 
yükseliş kazanımları sınırladı.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.4 artışla 1,877.15 dolara yükseldi.Gram 
Altın bu sabah 503-TL den işlem gördü. 
 

 
 

 
 
 



 
 
 

 PETROL 

 

Petrol fiyatları ABD petrol stoklarındaki yükseliş ve Asya ülkelerindeki koronavirüs vakalarındaki 
artışın etkisiyle üçüncü günde de geriledi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı dün %3 
geriledikten sonra bugün %0.1 düşüşle 66.60 dolarda bulunuyor.ABD hafif ham petrolü önceki 
seansta %3.3 geriledikten sonra bugün %0.1 düşüşle 63.29 dolarda seyrediyor. 
 
 

 
 

 
 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

09:00 EURO Almanya ÜFE - Aylık %  0,9% 

15:30 USD ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları   

15:30 USD ABD Philadelphia FED İmalat Endeksi 41,9 50,2 

17:00 USD ABD CB Öncü Göstergeler Endeksi % 1,3% 1,3% 

 

 

 

 

 

 



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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